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Αγροτικές εκτάσεις (παρ.6α αρ.3 Ν.998/79)

∆άσος (παρ.1 αρ.3 Ν.998/79)

ΕΞΑΙΡΕΙΤΑΙ

ΧΑΡΤΗΣ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ
ΚΛΙΜΑΚΑ 1:50.000

Α�όσ�ασµα φύλλου ΓΥΣ: ΓιαννιτσάÅ

Θέση έκτασης

Ο Συντάκτης

Π. Σατζάκης

∆ασοπόνος

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ∆ΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

∆/ΝΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ & ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ∆ΑΣΩΝ

∆/ΝΣΗ ∆ΑΣΩΝ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ

∆ΑΣΑΡΧΕΙΟ Ε∆ΕΣΣΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Έδεσσα, ........................

Η αν/τρια ∆ασάρχης

Σοφία Βαβούρη

∆ασολόγος

1:1.000

     26 Μαρτίου 2014
1/1

Το παρόν τοπογραφικό συνοδεύει 
την υπ΄αριθµ.  ....................

πράξη χαρακτηρισµού της ∆ασάρχη Έδεσσας

Τ.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ
∆ΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΥΠΟΒΑΘΡΟ: ∆ορυφορικές εικόνες από την
                     ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ Α.Ε.

α/α Χ Ψ

1 364886,00 4517198,00

2 364876,00 4517217,00 1 - 2 21,47

3 364866,00 4517236,00 2 - 3 21,47

4 364842,00 4517267,00 3 - 4 39,20

5 364820,00 4517314,00 4 - 5 51,89

6 364814,00 4517322,00 5 - 6 10,00

7 364845,00 4517337,00 6 - 7 34,44

8 364904,00 4517234,00 7 - 8 118,70

9 364916,00 4517241,00 8 - 9 13,89

10 364932,00 4517212,00 9 - 10 33,12

11 364988,00 4517129,00 10 - 11 100,12

25 364980,36 4517122,37 11 - 25 10,12

24 364973,22 4517133,77 25 - 24 13,45

23 364957,85 4517156,68 24 - 23 27,58

22 364945,96 4517172,19 23 - 22 19,54

21 364943,50 4517170,02 22 - 21 3,29

20 364944,08 4517156,97 21 - 20 13,06

19 364914,88 4517161,37 20 - 19 29,52

1 364886,00 4517198,00 19 - 1 46,65

α/α Χ Ψ

14 364961,48 4517113,76

15 364952,92 4517123,33 14 - 15 12,83

16 364941,90 4517138,26 15 - 16 18,56

17 364924,51 4517156,82 16 - 17 25,44

18 364917,96 4517157,47 17 - 18 6,58

19 364914,88 4517161,37 18 - 19 4,97

20 364944,08 4517156,97 19 - 20 29,52

21 364943,50 4517170,02 20 - 21 13,06

22 364945,96 4517172,19 21 - 22 3,29

23 364957,85 4517156,68 22 - 23 19,54

24 364973,22 4517133,77 23 - 24 27,58

25 364980,36 4517122,37 24 - 25 13,45

26 364965,85 4517109,80 25 - 26 19,19

14 364961,48 4517113,76 26 - 14 5,90

α/α Χ Ψ

12 364958,00 4517103,00

13 364927,00 4517146,00 12 - 13 53,01

18 364917,96 4517157,47 13 - 18 14,60

17 364924,51 4517156,82 18 - 17 6,58

16 364941,90 4517138,26 17 - 16 25,44

15 364952,92 4517123,33 16 - 15 18,56

14 364961,48 4517113,76 15 - 14 12,83

26 364965,85 4517109,80 14 - 26 5,90

12 364958,00 4517103,00 26 - 12 10,39

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ
ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΕΓΣΑ '87

ΕΜΒΑ∆ΟΝ ∆: 8,181 στρµ.

ΕΜΒΑ∆ΟΝ ΕΞΑΙΡΟΥΜΕΝΗΣ: 0,473 στρµ.

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

ΕΜΒΑ∆ΟΝ A: 1,36 στρµ.

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)


